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PROTOKÓŁ Nr 36/2020 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 21.07.2020 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych  

Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

 

Posiedzeniu przewodniczył Z-ca Prezesa ds. Technicznych Pan Henryk Kądziela 

proponując następujący porządek obrad:  

I. Zatwierdzenie harmonogramu posiedzeń Zarządu Spółdzielni na II półrocze 2020 roku.  

II. Sprawy bieżące. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. I 

 

Zarząd zatwierdził jednogłośnie harmonogram posiedzeń Zarządu Spółdzielni na II półrocze 

2020 roku. Zarząd przewiduje możliwość uzupełnienia tematów w trakcie realizacji 

harmonogramu uwzględniając bieżące potrzeby Zarządu, bądź też zadania zlecone przez 

Radę Nadzorczą  (załącznik nr 02 do protokołu). 

 

Ad. II 

 

1. Zarząd biorąc pod uwagę opinię radcy prawnego pozytywnie jednogłośnie rozpatrzył 

wniosek Najemcy w sprawie rozliczenia finansowego lokalu użytkowego związanego              

ze złożonym wypowiedzeniem umowy najmu (załącznik nr 03 do protokołu). 

 

2. Po rozpatrzeniu wniosku Najemcy, Zarząd biorąc pod uwagę stanowisko Kierownika 

Administracji Osiedla Nr 2 wyraził jednogłośnie zgodę na przedłużenie umowy               

najmu lokalu użytkowego zawartej na czas określony (załącznik nr 04 do protokołu). 

 

3. W związku ze złożonym wypowiedzeniem przez Najemcę umów najmu lokali 

użytkowych przy ulicy Sikorskiego 33, Zarząd podjął jednogłośnie decyzję                             
o ogłoszeniu przetargów ofertowych na najem przedmiotowych lokali na warunkach 

określonych przez Zarząd Spółdzielni (załącznik nr 05 do protokołu). 

 

4. Zarząd przeanalizował dwa wnioski pracowników Spółdzielni w sprawie przyznania 

zapomogi bezzwrotnej finansowanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.                       

Po zapoznaniu się z propozycją Komisji ds. ZFŚS jako organu doradczego                              

i opiniodawczego złożonego z przedstawicieli związków zawodowych oraz pracownika 

prowadzącego sprawy kadrowe, Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył złożone 

wnioski (załącznik nr  06 do protokołu).   

 

5. Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o uruchomieniu premii za miesiąc lipiec br. 

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach robotniczych i nierobotniczych (załącznik 

nr  07 do protokołu).   

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


